solipsismo: solipsismus, i m. **Sin:** doctrina

solūs hómīnis auctoritate innixa.

solista: monodiárius, ii *m*; monodiária, ae *f*.
Sin: cantor solitárius *m*; cantrix solitária *f*; vir solus canens; mŭlier sola canens. **Uso:** *hacer de -*, monodiárii (*vel* monidiáriae) partes ágere.

solo: (*composición para una sola voz o un solo instrumento*) sincínium, sicínium, sicínium, ii *n*. **Sin:** monódia; cántio solitária.

soltera: virgo, gŭnis *f*. **Sin:** ínuba; innupta; ínuba *vel* innupta fémina; quae virum non habet; matrimónii exsors (-sortis); matrimónii (*vel* nuptiarum; *vel* matrimónio, *vel* nŭptiis) expers (-pertis). **Uso:** *permanezco -*, virgo (*vel* in virginitate) máneo *vel* permáneo; viro non nubo; némini nubo; nullius viri matrimónium téneo; némini (*vel* cum nullo) iungor; néminem mecum matrimónio (*vel* in matrimónio) iungor; in matrimónium non eo; *soy -*, virgo (*vel* ínuba, *vel* innupta) sum; virgĭnis (*vel* virgĭnalem, *vel* virgĭneam) vitam vivo; virum non hábeo; matrimónio cáreo; matrimónii exsors sum; matrimónii (*vel* matrimónio) expers sum.

soltero: caeles, -lĭbis. **Sin:** qui uxorem non habet; matrimónii exsors (-sortis), matrimónii (*vel* matrimónio) expers (-pertis). **Uso:** *permanezco -*, caelebs (*vel* in caelibatu) máneo *vel* permáneo; uxorem non duco; uxorem in matrimónium non duco; uxorem mihi non adiungo; nullam (in matrimónium) duco; nullam mihi matrimónio iungo *vel* coniungo; *soy -*, caelebs sum; uxore cáreo; matrimónio cáreo; matrimónii exsors sum; matrimónii (*vel* matrimónio) expers sum.

solterón: adultus caelebs (-lĭbis). **Sin:** caelebs grandis. **Uso:** *viejo -*, vétulus caelebs; caelebs senex.

solterona: adulta virgo. **Sin:** virgo grandis.

Uso: *vieja -*, vétula virgo; virgo senecta; virgo anus (-us *f*); *v. señorita*.

soluble: solúbilis, e. **Sin:** solútilis; qui (quae, quod) dissolvi potest.

solución: (*acción y efecto de resolver una duda o dificultad*) solútio, onis *f*. **Sin:** enodátio; explicátio. **Uso:** - *amistosa*, compositio; *la controversia se ha cerrado con una - amistosa*, lis bona pace compósita est; - *de continuidad*, intermissio, interrúptio; intervallum; *sin - de continuidad*, nulla hábita intermissione; nullo hábito intervalo; - *de un asunto*, rei *vel* negótii éxitus (-us *m*); - *de una cuestión*, quaestionis solútio, enodátio, explicátio; - *de una dificultad, de un enigma*, difficultatis, aenígmatís enodátio; - *de un sofisma*, solútio captionis sophísticae // (*Quím, disolución*) dilutum, i *n*. **Uso:** - *cianhídrica*, líquidum cyanhídricum; - *de ajeno*, dilutum absínthii; - *de azufre*, sŭlphure medicata aqua; *tratar una - de azufre con radioisótopos*, in aquam sŭlphure medicatam radioisótopos immĭttere.